
Zarządzenie Nr 100/2015 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie 

z dnia 17 listopada 2015 roku 
w sprawie zmiany zarządzenia Nr 86/2013 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

w Tarnowie z dnia 3 grudnia 2013 r. w sprawie ogłoszenia Regulaminu korzystania  
z systemu kontroli wjazdu na teren  Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie  

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  
(tj. Dz. U. z 2012 r. poz. 572 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 
W Zarządzeniu Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie Nr 86/2013 z dnia  
3 grudnia 2013 r. w sprawie ogłoszenia Regulaminu korzystania z systemu kontroli wjazdu na teren  
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie: 
 

Cennik opłat za abonamenty i karty parkingowe na terenie Państwowej Wyższej Szkoły 
Zawodowej w Tarnowie oraz opłat jednorazowych:  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1) OD 1.12. DO 30.11.  ROKU NASTĘPNEGO 
2) OD 1.11. DO 31.10.  ROKU NASTĘPNEGO  
3) OD1.10.  DO 30.09.  ROKU NASTĘPNEGO 
4) OD 1.01. DO  31.12. ROKU NASTĘPNEGO 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

REKTOR 

dr hab. inż. Jadwiga Laska, prof. PWSZ 

 

Lp. KATEGORIA 
KOSZT 
KARTY 

CENA BRUTTO  
ZA 

ABONAMENT 

 
WAŻNOŚĆ 

ABONAMENTU 
  

1. Pracownicy  12,00 zł 48,00 zł Pn-Nd 1) 
Całodobowy  

2. 
Studenci  
Studiów Stacjonarnych  

12,00 zł 48,00 zł Pn-Pt2) 
600 - 2200  

3. 
Studenci  
Studiów Niestacjonarnych  

 
12,00 zł 

36,00 zł 
Pt 1300 - 2200, 

Sob – Nd2)  
600 - 2200 

 

 

4. 
Członkowie RUSS  
(5 osób) 

12,00 zł 48,00 zł 
Pn-Nd 2) 

Całodobowy  

5. 
Uczestnicy  
Studiów Podyplomowych 

12,00 zł 72,00 zł  
Sob-Nd 3) 
600 - 2200  

6. 
Parking dla osób niebędących 
pracownikami PWSZ w Tarnowie 

12,00 zł 
400,00 zł 

Pn – Pt 4) 

600 - 2200  

800,00 zł 
Pn-Nd 4) 

Całodobowy  

7. Najemcy  12,00 zł 300,00 zł 
Pn-Nd 4) 

Całodobowy  

OPŁATY JEDNORAZOWE  

1. Wydanie duplikatu karty 12,00 zł 

2. Uszkodzenie szlabanu 500,00 zł 


